Mẫu (Form) NA6
                    Ban hành kèm theo thông  tư  số 04 /2015/TT-BCA

                                                                      ngày 05 tháng  01 năm  2015
........................................(1)

.............,ngày ....... tháng ..... năm .....
Trụ sở tại:

Điện thoại:

Số: ...............

V/v Đề nghị cấp thẻ tạm trú

 cho người nước ngoài

Kính gửi : ...........................................................................(2)
       Đề nghị quý cơ quan xem xét cấp thẻ tạm trú cho ........ người nước ngoài sau đây:
	Số TT
	Họ tên
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Quốc tịch
	Hộ chiếu số
	Vị trí công việc

(Tờ khai đề nghị cấp thẻ tạm trú kèm theo)

	Thủ trưởng cơ quan/tổ chức

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Nếu bạn có bất kỳ thắc mắc gì liên quan tới visa Việt Nam, bạn hãy liên hệ cho chuyên viên tư vấn của Việt Uy Tín để được tư vấn và giải đáp:

Văn phòng tại TP.HCM
Điện thoại:  028 3820 5895 - 028 3820 5896

Visa Người Việt Nam:    0915 39 3479 -  Email: visa01@vietuytin.vn
Visa Người nước ngoài: 0917 13 55 33 - Email: baogia@vietuytin.vn

Văn phòng tại Hà Nội

Điện thoại: 024 3516  2905 - 024 3516 2906
Hotline 24/7: 0901 72 82 68

Email: hanoi@vietuytin.vn
 (Xin vui lòng xóa thông tin này khi in hồ sơ)